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Чемпіонат U-19
2020/21 5-й тур, Матч №30

Неділя, 04.10.2020, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 20°C.

«Динамо» Київ

4 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Ігнатенко Денис
22 Малиш Навін
15 Опанасенко Євген
4 Боль Антон
2 Кузик Денис
17 Тлумак Юрій
18 Царенко Антон
6 Яцик Олександр (К)
19 Волошин Назар
14 Мащенко Данил
23 Попов Кіріл

Запасні
12 Тугай Іларіон
16 Західний Павло
20 Вуанту Ділан
8 Жозе Мартін
9 Ісадченко Нікіта
5 Скрипник Ілля
11 Горбач Ігор
7 Ванат Владислав

Тренер
Анненков Андрій

53 Спотаренко Марк
45 Єлець Олег
46 Мельник Даніїл
29 Басовський Данило (К)
43 Кисіль Ярослав
36 Лук'янченко Володимир
32 Нагнойний Денис
58 Сміян Максим
61 Тузенко Данило
49 Нерух Віталій
79 Лєгостаєв Артем

Запасні
57 Жилкін Антон
41 Дудник Юрій
34 Яриш Степан
51 Златьєв Злат
63 Меленчук Андрій
38 Євтушенко Олександр

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Ардашева Олександра
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Котенко Євген

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Висоцький Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 5-й тур, Матч №30
Неділя, 04.10.2020, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 20°C.

«Динамо» Київ 4 : 1 «Зоря» Луганськ
7' 29 Басовський Данило

14 Мащенко Данил 9'

4 Боль Антон 13'

19 Волошин Назар 20'

30' 29 Басовський Данило

23 Попов Кіріл 32'

35' 58 Сміян Максим
41 Дудник Юрій

6 Яцик Олександр 41'

23 Попов Кіріл 45+2'

22 Малиш Навін
9 Ісадченко Нікіта 50'

60' 36 Лук'янченко Володимир
38 Євтушенко Олександр

61' 43 Кисіль Ярослав
51 Златьєв Злат

23 Попов Кіріл 64'

65' 46 Мельник Даніїл
63 Меленчук Андрій

18 Царенко Антон
5 Скрипник Ілля 65'

6 Яцик Олександр
20 Вуанту Ділан 76'

19 Волошин Назар
8 Жозе Мартін 76'

23 Попов Кіріл
11 Горбач Ігор 76'

77' 79 Лєгостаєв Артем
34 Яриш Степан

85' 51 Златьєв Злат

17 Тлумак Юрій 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


